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Skanska köper mark i Massachusetts, USA, för USD 177M, cirka 1,5 
miljarder kronor 
 
Skanska har förvärvat cirka 2 787 kvadratmeter mark i Massachusetts, USA. 
Säljaren är John Hancock Life Insurance Company. Investeringen uppgår till USD 
177M, cirka 1,5 miljarder kronor. 
  
Skanska planerar att utveckla en 27 våningar hög och cirka 58 000 kvadratmeter stor klass 
A-kontorsbyggnad med affärslokaler vid gatuplan samt parkeringsplatser under marken 
på 380 Stuart Street i stadsdelen Back Bay i Boston. Projektet förväntas nå LEED® 
Platinum-, Fitwell- och WiredScore-certifieringar. 
 
Platsen är belägen i centrum av staden, nära Boston Public Garden, Boston Common och 
det trendiga shoppingområdet Newbury Street. Förvärvet utgör Skanskas sjunde 
kommersiella satsning i Greater Boston, och en av de få kvarvarande möjligheterna för ny 
grundläggande utveckling i området Back Bay. 
 
Sedan 2009 har Skanska kommersiella fastigheter i USA investerat mer än 2 miljarder USD 
i kontors- och flerfamiljshus samt utvecklat huvudkontor för hyresgäster såsom Waste 
Management, Bank of America, Brooks Sports, PricewaterhouseCoopers och Tommy 
Bahama. 
 
Skanska är ett av de ledande bygg- och projektutvecklingsföretagen i USA, specialiserat 
inom husbyggnad för företag, infrastrukturbyggande samt utveckling av kommersiella 
fastigheter i utvalda städer. Skanska USA omsatte 74 miljarder kronor 2019 och hade 
cirka 7 900 anställda i sin verksamhet. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel + 46 (0)10 448 67 94 
Direktnummer för media, tel +46 (0)10 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 
 


